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Editörden

Ali YALÇIN
Genel Başkan Yardımcısı

Geçmişin Birikimini Geleceğe Taşımak 

Geleceği inşa etmek için geçmişimizi unutmadan sağlam adımlarla yürümeliyiz. Ata-
cağımız her adım için geçmişin birikiminden yararlanmamız gerekir. Geçmişi gelecek-
le buluşturmak için verilen mücadelelerin, yaşanan sıkıntıların, acıların, gözyaşlarının 
unutulmaması bakımından kurumların hafızasına ihtiyaç vardır. Bu bağlamda geleceğe 
ışık tutma adına verilen mücadeleyi geleceğe tevarüs ettirmek kurumsal sorumluluğun 
bir gereğidir. 

Eğitim-Bir-Sen, özelde eğitim çalışanlarının her türlü hakkını gözetmeyi, eğitim sis-
temine eleştirel gözle bakıp yapıcı önerilerle katkı sunmayı, çocuklarımızın ve gençleri-
mizin geleceği omuzlayacak gücü kabiliyete dayalı karakter eğitimiyle çözmeyi hedef-
leyen maarif davamızın en büyük aktörlerindendir. Genelde ise ülkesinin ve insanın her 
sorununa karşı duyarlı, milletin eliyle şekillenip reyiyle iş başına gelen siyasi iradenin 
yasama hakkını, ekonomik istikrarı üretimle büyütmeyi, adil paylaşmayı, toplumun tüm 
kesimlerini kucaklamayı kendisine düstur edinmiş Türkiye’nin en büyük sivil toplum 
örgütüdür. 

Sendikal üretimin görünürlüğü, mücadele dilinin anlaşılabilirliği, söylemlerinin 
karşılığı medya vasıtasıyla hayat bulmaktadır. Bu yüzden medya ve sendika, birbirine 
bağımlı ortak görev ve sorumlulukları olan, karşılıklı ilişki içerisinde bulunan kurum-
lardır. Demokratik hayatın bir gereği olarak; vatandaşların kendilerine hizmet sunanlar 
hakkında medya sayesinde bilgi edinmeleri, bu bilgiler ışığında denetleme ve değerlen-
dirme işlevlerinde bulunabilmeleri, medyayı sivil hayatın kontrol mekanizması haline 
getirmiştir. 

Gündemi belirlemek, gündemi sağlıklı değerlendirmek ve milletçe kazanım elde et-
mek, algı operasyonlarına, ekonomik manipülasyonlara, siyasi spekülasyonlara aldan-
madan ve aldırmadan yol alabilmek için medeniyet değerlerimizin izinde, sendikal ilke-
lerimizin izleğinde gündem belirleyen haberlerimizi sizler için derledik. 

Medyanın işçilik alanına kendi perspektifimizden aktardığımız, kazanımlarımızı, tec-
rübe ve birikimlerimizi yansıdığı ölçüde kurumsal hafızaya katkı sunmak amacıyla 2014 
yılında genel merkez düzeyinde ulusal basına yansıyan gazete kupürlerimiz ile şubele-
rimizin birer adet ulusal veya yerel haber kupürlerini toparladığımız “Basında Eğitim-
Bir-Sen 2014” kitabımız da, 2003 yılından itibaren her yıl düzenli bir şekilde yayınlanan 
“Basında Eğitim-Bir-Sen” kitaplarımız gibi yarınlara katkı sunmasını ve geleceğe ışık 
tutmasını umut ediyoruz.

Bu eserimizde bize katkı sunan başta basın emekçileri olmak üzere sendikamız basın 
biriminde çalışan arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Selam ve dua ile…
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Takdim

Ahmet
GÜNDOĞDU

Genel Başkan

mücadelemiz Bir, Birliğimiz daim Olsun
Mehmet Akif İnan’ın fikri müktesebatının kuşatıcı kimliğiyle üzerine bir medeniyet 

hareketi inşa etmek için başlattığı emek ve özgürlük mücadelemizde birçok başarıya 
imza attığımız, kazanım ürettiğimiz bir dönemi daha geride bıraktık. Kadim değerleri-
mizin ışığında ufuk çizgisine her gün nebze daha yaklaşmak için Anadolu’nun tarihi ve 
kültürel zenginliğinin farklı bir ses farklı bir nefesle yansıdığı her bir köşesinden kardeş-
lik çağrısı yaptık, ülke sınırlarını da aşarak ümmetin sesine seda olmak, yarasını sarmak, 
mazlumdan yana tavır koymak adına, yardım kampanyaları ve insani projeler ürettik. 
Evrensel çapta insanın emeğinin, hakkının ve onurunun ikamesi için dimdik durduk.

Yeniden Büyük Türkiye için sorumluluk üstlenerek, her daim milli iradenin yanında 
yer aldık. Daha fazla millet daha güçlü devlet anlayışıyla siyasete yapılacak her türlü ha-
rici müdahaleye direndik, karşı koyduk. Halkın iradesinin gölgesinde şekillenmiş siyasi 
bir istikrar, mutlu bireyler için daha fazla özgürlük, emekçilerin iş barışı için hoşgörü, 
daha fazla üretim daha adil paylaşım için kongreler, sempozyumlar, çalıştaylar düzen-
ledik.

İlkeleriyle ayakta duran, hayalleriyle geleceğe can suyu olan, sağduyusuyla halkı ku-
caklayan, sendikal anlayışımızla; kariyerin ihtiyaç, ahlakın en temel insani esas, müfre-
datın Türkiye yelpazesini kucaklayıcı, geçmişiyle barışık, gençliğini damıtarak eğiten, 
geleceğin Türkiyesinde toplumun her kesimine yer açan, rol biçen organik bir toplum 
için çalıştık.

Vesayetçi sistemin toplumu biçimlendirme aracı olarak kullandığı eğitimi asli unsur-
larına çevirme mücadelesi vererek eğitimi bir medeniyet davası olarak ele aldık. Ahlaki 
değerlerle bütünleşmeyen insanı, sekülerizmin labirentleri arasında insani hasletlerinden 
uzaklaştıran barikatlarını yıkmak için emek verdik. Gençlikle ilgili projeler üreterek top-
lumun geleceğini manevi harçla karılmış ahlaki sütunlar üzerinde yükseltme çabamızı 
her daim ortaya koyduk. İyi insan olmayı, iyi meslek sahibi olmanın önüne koyan eğitim 
felsefesine dayalı bir eğitim sistemini hayata geçirmek için yoğun bir çaba gösterdik. 

Yeni medeniyet yolculuğunda ülkemizin en büyük ve genel yetkili sendikası olmakla 
yetinmedik. İlkleri başaran, örnek, öncü, özgün ve güçlü bir sendika olduk. 

Gündemi belirlenen değil, gündem belirleyen sendika olduk. Maarif davamızın en 
büyük aktörü, eğitim çalışanlarının emeğinin hamisi, milletimizin geleceğinin bekçisi 
olmak adına gündeme birikim ve tecrübelerimizle yön verdik. Ülkenin toplumu kuşa-
tan tüm sorunlarına örneğin, emperyalizmin kuklalarının sahneye koyduğu Taksim Gezi 
Parkı eylemleri, içimizdekilerin dışımızdakilerle senaryosunu yazdığı 17-25 Aralık dar-
be girişimleri ve 6-8 Ekim kaos saldırılarına karşı düşmana dalga kıran, halkımıza liman 
olduk. Medeniyet ve kültürümüzün inşası ve ihyası vesayetin imhası sürecinde aktif so-
rumluluk aldık. 2002-2015 yılları arasında çözülen her sorunun altında bizim de imza-
mız, emeğimiz ve alın terimiz vardır. 

28 Şubat darbesinin yıktığı hayalleri yeniden yeşerttik, yok ettiği hakları ve itibarları 
sahiplerine iade ederek ve dönemin mağdurlarını toplumun mağrurlarına terfi ettirdik. 
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Antidemokratik katsayı adaletsizliği ile Anadolu çocuklarının geleceğini budayan makasını ellerinden aldık. Artık 
meslek liseleri, imam hatip liseleri ile ilahiyat fakültelerinin kapısı zımni olarak değil tam olarak açıldı.  Eğitim-Bir-
Sen olarak bu suçu her alanda ifşa ettik, millet borcumuzu Allah’a hamd olsun ifa ettik. Ülkemizin ve milletimizin 
çocuklarını ilimden, bilimden, eğitimden ve kariyerden uzak tutmaya çalışan ideolojik saplantılı köhne düzeni yer 
ile yeksan ettik. Bugün hem meslek liseleri hem imam hatip liseleri çığ gibi büyüyor, tarihi misyonlarını yerine 
getiriyor. 

Çalışma şartlarını iyileştiren, bordrolardaki rakamları yükselten toplu sözleşme sendikacılığıyla yetinmedik, ve-
sayet sistemine yönelik itiraz ve isyanda öncülük ederek, karma eğitim dayatması, geçmişi tarihiyle, kültürü ve 
medeniyetiyle gelece aktarma hayaliyle Osmanlıca dersini, gençliği korumak için öğrencilerimizin alkol servisine 
itirazı milletin bize ödevi bildik. Eğitimin üzerindeki vesayeti kaldırmak için teklifler sunduk, alternatifler ortaya 
koyduk ve taleplerimizin büyük oranda gerçekleşmesini sağladık.

Kamusal alan yalanıyla getirilen kılık kıyafet yasaklarını insan haklarına aykırı bulduğumuzu haykırdık, duy-
mayanlara 12 milyon 300 bin imza toplayarak duyurduk. Sivil itaatsizlik eylemi başlatarak başörtüsü yasağını biz 
sokaktan ve kamusal hayattan, yetkililerde kitaptan kaldırdı. Bunun devamı olarak lise ve ortaokullarda uygulanan 
başörtüsü yasağının da kaldırılmasını sağladık. 17, 18 ve 19. Milli Eğitim şûralarının gündemine damgamızı vurduk. 
Hem kararların alınmasında hem de hayata geçirilmesinde aktif rol üstlendik. 

Yaptığımız şuralar ve bilimsel çalışmaların sonucunda, din eğitimi ve öğretimi imkânlarının önünü kesmek için 
hayata geçirilen kesintisiz eğitim dayatmasına da son verdirdik. Çocuklarımızın on dört yaşına kadar Kur’an öğ-
renmesini yasaklayan kağşak yasağı sona erdirirken, ortaokul ve liselerde Kur’an-ı Kerim ve Peygamberimizin 
Hayatı’nın seçmeli ders olarak müfredatta yerini almasını sağlayarak öğrencilerimize “Örnek Şahsiyet”i tanıma 
fırsatı sunduk. Devletin önünde milleti daha çocuk yaşta hizaya çeken anlayışın tek tip vatandaş yetiştirmeyi hedef-
leyen Andımız uygulaması çabalarımızla tarihe karıştı.

Pedagojik yönden yoksun dersten daha ziyade komutanlar eliyle kurumların sosyo-parametrelerini kayıt altına 
alma, insanları kategorize ederek fişleme işlevi gören militer zihniyeti kökleştirme çabasının ürünü Milli Güvenlik 
Dersi’nin müfredattan çıkarılmasını sağladık. 

Paydaşı olduğumuz “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var” projesiyle savaşların masum varislerine karşı kuşatıcı 
kimliğimizle sosyal sorumluluğumuzu ortaya koyduk.

Değerli dava arkadaşlarım, tüzüğümüzdeki üç dönem kuralı gereğince genel başkanlık görevine devam etmem 
ya da aday olmam hukuken mümkün değil, ancak Eğitim-Bir-Sen’den kopmam ve ayrılmam da fiilen mümkün de-
ğil. Çünkü Eğitim-Bir-Sen, medeniyet davamızın en önemli aktörlerinden biri ve Yeni Türkiye’nin sendikal taşıyıcı 
sütunudur. 

Basında Eğitim-Bir-Sen çalışması tarihe düştüğümüz notların nirengi noktalarını ortaya koyan bir panoramadır. 
Geleceğe ışık tutacağından emin olduğumuz bu çalışma teşkilatımızın emeğinin bir hâsılasıdır. Benimle birlikte 
emek veren, ter akıtan, her bir dava arkadaşıma 12 yıllık genel başkanlık dönemimin son deminde, muhabbetlerimi 
sunarak, emanetin yeni yüklenicilerine sorumluluklarının ne kadar ağır olduğunu hatırlatıp yeni ve büyük hedefleri 
işaret ederek son yazımı tamamlayacağım. 

Kurucu genel başkanımız Mehmet Akif İnan’ın izinden gittik, iz bırakmaya gayret ettik, iz bırakanların ve bı-
rakılan izleri takip edenlerin sendikası olmak ümidiyle 12 yıllık genel başkanlığım döneminde istemeyerek kalbini 
kırdığım dava arkadaşlarımız olabilir. Şimdi vedalaşma ve helalleşme zamanı. Üyemizden işyeri temsilcimize, şube 
başkanlarımızdan şube yönetim kurulu üyelerimize, denetleme ve disiplin kurulu üyelerimizden genel başkan yar-
dımcılarıma kadar herkesten helallik istiyorum. Hakkınızı helal edin. Hoşça kalın. Allah’a emanet olun. Allah yâr 
ve yardımcımız olsun.
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